KNIPEX Quality — Made in Germany

Informazione prodotto

95 05 20 SB

Forbici da elettricista

Allgemein
Art. No.

EAN

peso
Dimensioni

Klassifikation
eCl@ss 5.1.4
ETIM 5.0

ETIM 6.0
proficl@ss 6.0

Con riserva di modifiche tecniche e salvo errori

e Taglio preciso: antiscivolo grazie alla dentatura fine sulla parte di taglio

e Adattato alla mano dell'uomo: taglio angolato e design
dell'impugnatura studiato per un lavoro particolarmente ergonomico

e con tasca in materiale sintetico per cintura

e cesoia universale per elettricisti

e Con punti di crimpatura per manicotti terminali da 0,5 - 6 mm2e 10 -
25 mm?

e manici rivestiti in materiale bicomponente, rinforzato in fibra di vetro
e con anello di fissaggio per I'aggancio di protezione anticaduta
e taglienti in acciaio inossidabile, durezza die taglienti 56 HRC

95 0520 SB
4003773082699
250 g

180 mm

21040601
EC000160
EC000160
AAA520c003

KNIPEX Werk - C. Gustav Putsch KG - 42337 Wuppertal 15.03.2019 | Pagina 1 1



