

Informazione prodotto

95 05 20 SB

Forbici da elettricista



- Taglio preciso: antiscivolo grazie alla dentatura fine sulla parte di taglio
- Adattato alla mano dell'uomo: taglio angolato e design dell'impugnatura studiato per un lavoro particolarmente ergonomico
- con tasca in materiale sintetico per cintura
- cesoia universale per elettricisti
- Con punti di crimpatura per manicotti terminali da 0,5 - 6 mm² e 10 - 25 mm²
- manici rivestiti in materiale bicomponente, rinforzato in fibra di vetro
- con anello di fissaggio per l'aggancio di protezione anticaduta
- taglienti in acciaio inossidabile, durezza die taglienti 56 HRC

Allgemein

Art. No.	95 05 20 SB
EAN	4003773082699
peso	250 g
Dimensioni	180 mm

Klassifikation

eCl@ss 5.1.4	21040601
ETIM 5.0	EC000160
ETIM 6.0	EC000160
profcl@ss 6.0	AAA520c003

Con riserva di modifiche tecniche e salvo errori